[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 07.03.2025                                                                                                         № 393

О внесении изменений в постановление администрации округа от 6 марта 2023 года № 382 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 года N 622-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об охране окружающей среды" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденный постановлением администрации округа от 6 марта 2023 года № 382 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», следующие изменения:
        1.1. В подподпункте «з» подпункта 2.7.1 пункта 2.7 настоящего регламента слова "экологического надзора" заменить словами "экологического контроля (надзора)".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава округа
	                                                  И.В. Быков

image1.png